est castitas. quē put̄ importat mūdiciā est in patria. nā in eā nō intrat aliqd coinqnatū. et dictum est supra. g Per mēses singulos reddēs fructū suū. mēlis apud hebreos incipit a prūna lunatice. ppter q̄d nouitatē de signat. p̄ singulos intelligit̄ st̄inatio. & sic p̄ mēses singulos intelligit̄ eternis

ras h̄uī fruct̄. q̄ sp̄ manet i sua nouitate & sua duratiō. & hoc mō d̄r̄ Esa. v. Et ent̄ mēsia & mēse. & sabatū ex sabbato t̄c.

b Et folia ligni ad sanitatē gentiū. Per folia intelligunt̄ vba etiā fm̄ coem moduz loquēdi. g folia ligni sunt vba r̄pi in euā gelio. t̄tentia. q̄ sūt ad sanitatē gentiū. nā p̄ p̄dicationē euāgelij gētes p̄ orbē disperse p̄uerse sunt ad r̄pm̄.

i Et oē. vñt̄ de scrib̄i vñt̄ia exerceſtiā. Circa q̄d sciendū q̄ i vñt̄ia carnalibz solent hoies relatare linguis suas ad bla sphemias & vñt̄ia. ppter q̄d diuines epulo

positus in inferno magis cruciabat in lingua Luc. xvi. i Et oē ma. (Hoc aut̄ remouef̄ a vñt̄io celestū. cuo d̄. ledictū nō eru in ea ample. Sed grāactio vñt̄or laudis b̄. Et sedes dei & agni in illa erunt. nam ibi marine relucet eoy maiestas. l Et serui eius. s̄. angeli sancti et beati. m. Vñt̄ient illi. et quando quicquid placitus n̄ Et videbunt faciem ei. clare & aperte. (est ei.

o Et nomen eius in frontibz eorum. id est manifeste patebit omnibus q̄sint serui eius. p Et nor̄ ultra non erit t̄c. hoc expositus est supra. hic tamen repetit̄ ad maiorem assertionem. & quia seruire deo est regnare q Et regnabūt in secula seculorū. ad est. (ideo sequit̄. eternaliter a parte post. t Et dixit mihi. Hec est vñt̄ma pars principalis h̄uī liba q̄ ponit̄ in fine p̄t̄ mos dum epilogi in quo p̄m̄o ponit̄ h̄uī libri commensatio. sc̄ob̄ prescriptorum brevis recitatio. ibi. Qui nos̄ et tertio dīctoz affirmat̄. ibi. Contestor eū. Circa priūm̄ dicif̄. t Et dixit mihi. angelus. s Hec vers̄ ba te scripta. t Fidelissima & vera sunt. Nam a priū v Et domi. (ma veritate processerunt. ideo subdit̄. nūs deus spirituum p̄pharatum. licet vñus spiritussans̄ tuus tangat mentes oīm̄. p̄phaz tñ effect̄ eius sūt mult̄i & vari in mētibz ip̄oz. x O fidere seruis p̄iobem.

y Que op̄. fieri cito. q̄ sūt p̄ordiata a deo. cuo ordinaſio nō p̄o frustrati. id̄ subdit̄. z Et ecce venio velo. ad ip̄am iplendū. & sic apparet h̄uī libri veritas. sc̄ob̄ tā gif̄ ei. vñt̄itas cum dicif̄. Sc̄ob̄ q̄ custodit̄. tertio eius a Et ego Johā. (auto)ritas ex parte scriptoris. cuo d̄. t̄c. q̄ adhuc vñt̄is in terris sūt maior hoie. pat̄ angelis ppter q̄d angel̄ renuit accipe reuereunt̄ quā sibi volu. it exhibere. cum dicitur. Et postūt̄ audissim̄ t̄c. et patet ita. q̄to tangit̄ h̄uī libri aliquās intelligibilitas. cuo d̄. a Et dixit mihi ne signaueris t̄c. i. non occultes oīno intellectū rebor. ppter q̄d in pluribz locis ponit̄ur alii qua satis plane ex quibz aperitur vñt̄a studiosis ad alta

Apocalipsis

intelligenda aliquiter, saltem in multis, sicut supius declarari in locis suis.

b **L**ys enim ppe est iplois scriptor
c **Qui nocet.** Hic iterponit breuis recitatio pscripto-
rii, nam supius actus est de distinctione elector et reproborum,
et qntus ad h d. **Qui nocet.** peccando p pnum d. **Noce-**

at adhuc, nocebit,

ita q ponit hic opta-
tum p indicatio, et lo-
cur de reprobis pre-
scitis q mo. u in pec-
cato meo. all.

e **E**t q in sordibus est
peccando in seipm.

f **S**ordescat adhuc
id est sordescet.

g **E**t q iust recte vi-
uedo ad pnum.

h **J**ustificet adhuc
i. iusticiam faciet, et loq-
tur de iust pdestina-
tis q decedunt in gra-
tia finali.

a **E**t sanctus, uiuen-
do mude ad seipm. se

cido i superioribus freq-
ter dictum est de terebili-
tione bonorum et repro-
borum et qntus ad h d i

psona christi.

b **E**cce venio tc, et
q h possit osidit di.

c **E**go sum alpha et
omega. effectua et fina-

lis omni. sic alpha est

prima lra greca et oltima.

d **B**ti q la. sto. suas ags
penitentie ui psoni.

e **A**ut in aliq libris subdit. In san-
guine agni, non est de rectu, nechit in antiqib libris.

f **V**it s pras eoz in ligno vite, i. in futuro fruant xpo

cuius dignitate reficiunt bti inter, et hUMANITATE exteri.

g **A**t p por, intrat civitate, i. obseruatoris mactatorum,

intrat ad vitam eternam.

h **E**ros cates, i. gulosi et dra-
ctores bonos latentes.

i **E**t iudicii, i. seipos inficietes.

j **E**t homicide, corpales et spuiales.

k **E**t ydolseruites, qd est
pctim directe s deu. m.

l **E**t ois q tc, ille amat q delectat

m edacia p ferendo, s hypocrita fac medaciu. n. hypocri-

sis est medaciu in facto.

m **E**go iesus misi angeluz meum testificari vobis hec

n si clicer punitionem malorum et pmiationem bonorum, o

p **I**n ecclie, q srt p orbem uiuersum, tertio in superioribus, et di-

ctu est frequenter de xpi excellentia, et qntus ad h subdit in

q **E**go sum radix, gen' dauid, i. de radice (ei) psona,

yesse, sic dicitur de genere ei qntus ad humanitatem, fin q

r **E**t spus et spodi, veni, nota hecest va lra, et sic h sit lis-

bri correcti, dic aut spussanc xpo.

s **V**eni, i. ad iudici-

tum ad iustos pmiandu qd dupl pott intelligi uno mo-

do, q fac iustos h dicere, q pmiari desiderat a xpo iudi-

ce eo mo loquendi q d. Rom. viii. Opus postulat p nobis

genitib inenarrabilim, i. postulare fac fin oes exposi-

tores catholicos. Alio mo q sic filius missus fuit i mudi-
a pte et spus et spus et spus ei. Et Isa. xlviij. Disit me de-
us et spus ei, sic ibide plenus fuit osilum, sic i aduertu ad
iudicium mittet a pte et spus et spus. Et sposa, i. ecclia militas
q desiderat iungi ecclie triup. qd fiet i iudicio finali.